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ÖĞRETMENLER KURULU ONLİNE TOPLANTISI 

   

 1.02.12.2020  Çarşamba günü  Okul Müdür Vekili Yeliz HEPSAĞ başkanlığında yapılan online 

toplantıda ilk olarak açılış ve yoklama yapıldı.Okul personelinin genel olarak katılım sağladığı 

görüldü.Katılamayan  öğretmenlerin resmi mazeretlerinin okul idaresine teslim edileceği Okul Müdür 

Yrd.Gökhan KEMENT tarafından belirtildi. 

2.Gündem maddeleri okunarak toplantı amacı Okul Müdür V.Yeliz HEPSAĞ tarafından açıklandı. 

3.e-Twinning projeleri hakkında kısa bir değerlendirme yapan Okul Müdür vekili Yeliz HEPSAĞ 
 e-twinning portalı hakkında önceki seminer döneminde yaptığı sunumu hatırlattı.Üç senedir yapılan 
projelerin meyvesini vermeye başladığını okulumuza bu sene e-Twinning Okul Etiket adaylığı 
verildiğini  belirtti. Bunun okulumuz için çok kıymetli bir ünvan olduğunu bu yüzden başvuru yapmak 
ve etiketi aldıktan sonra da sürekliliğini sağlamak gerektiğini belirtti.Gerek öğrencilerin gerek 
öğretmen arkadaşların kaliteli çalışmalarının mutlaka ödül aldığını bu ödüllerin de okulumuzu değerli 
kılarak birçok yönden geliştirdiğini hatırlattı. 
         Sadece e-Twinning çalışmalarını gerçekleştirirken değil okul içinde birçok çalışmayı sağlıklı bir 
şekilde sürdürebilmek için okul e-Güvenlik planını geliştirmek gerektiğini hele ki içinde bulunduğumuz 
pandemi sürecinde öğretmen ve öğrencilerin siber zorbalığa maruz kalmamaları için çeşitli tedbirler 
alınmasının elzem olduğunu ifade etti.Bu tedbirlerin odak noktasının da Milli Eğitim Bakanlığının bu 
konuyla ilgili yazı ve talimatları olduğunu bu yüzden bakanlığın konuyla ilgili her açıklaması ve resmi 
yazısının  çok iyi takip edilmesinin gerekliliği üzerinde durdu.Bunun ardından  Milli Eğitim Bakanlığının 
2017/12 Okullarda Sosyal Medyanın kullanımı Genelgesi ve çevrimiçi derslerle ilgili resmi yazıları 
kurula okundu. 

 4.Çeşitli ortaöğretim kurumlarının e-güvenlik politikalarından örnek kararlar okundu. Okulumuzda 
zaten öğretmen,öğrenci ve personelin egüvenliği konusunda çalışmalar yapıldığı Yeliz HEPSAĞ 
tarafından belirtildi.Örneğin öğrencilerin cep telefonlarını bilinçsiz kullanmasını önlemek amacıyla 
okul girişinde her sınıfa ait dolap yaptırıldığı ve eğitim-öğretim günü içinde öğrencilerin cep telefonu 
kullandırılmadığını hatırlattı.Okul Rehber öğretmenlerinden Burçak AYDIN GÜLLÜ seminer 
döneminde internet güvenliği hakkında personel bilgilendirmesi yapılarak sınıf rehber 
öğretmenlerinin sınıflarına bilinçli internet kullanımı bilgilendirmesi yapmalarını sağladıklarını belirtti.  
Okul Rehber Öğretmeni Pınar DEMİR her sene Güvenli İnternet gününün kutlanmasının da farkındalık 
yarattığını geçen sene Psk.Dnş.Dr.Aygül TUNÇ AKSAN’ın TRT Çukurova Radyosu’ndaki İnternet 
Güvenliği hakkındaki söyleşisinin Yeliz HEPSAĞ’ın ortağı olduğu e-Twinning Projesi dahilinde akıllı 
tahtalara yüklenerek paylaşılmasının ve sınıflarda dinletilmesinin önemli bir farkındalık yarattığını 
belirtti. 
       Matematik Öğretmeni Gözde SARAR da panolarda öğrencilerin çalışmalarının çok güzel olduğunu 
ve etki yarattığını önümüzdeki Güvenli İnternet gününde de her kat panosuna geçen seneki gibi 
çalışmalar asılmasının etkileyici olacağını belirtti.Bu sene öğrenci gelemeyeceği ihtimaline karşın Milli 
Eğitim Bakanlığı bünyesindeki güvenli internet görsellerinin kullanılabileceğini söyledi. 

     5-6-7. Bu maddeleri kapsayan Güvenli İnternet Nedir?,e-Güvenlik,Öğrenci ve Siber Zorbalık 
konularında değerli meslektaşımız Psk.Dan.Dr.Aygül TUNÇ AKSAN’ın toplantıya  katılımıyla  okul 
öğretmenlerimize bilgi verildi.Konuyla ilgili dökümanlar okulumuz öğretmenleriyle paylaşıldı.Özellikle 
pandemi sürecinde öğrencilerin ve öğretmenlerin internet güvenliğini sağlamalarının püf noktaları 
üzerinde duruldu.Öğrencilerin kameralarını kapatmalarının ders öğretmeni ile göz teması 
kuramaması dezavantaj olsa da her iki tarafında sağlıklı online ders işleyebilmeleri için uzaktan eğitim 
etiğini öğrenmeleri ve bu doğrultuda hareket etmeleri gerektiğini belirtti. 

    8.Okul Müdür Vekili Yeliz HEPSAĞ Aygül TUNÇ AKSAN’a verdiği bilgiler için teşekkür ederek bu 
bilgiler doğrultusunda e-Safety Portalına üye olarak e-Güvenlik Politikamızı netleştireceğiz.Bu konuda 



tüm okul olarak birlikte hareket edeceğiz ve karaların sürekliliğini sağlayacağız dedi.Toplantı sonunda 
tüm katılımcı öğretmenlere teşekkür etti. İmza için öğretmenlerin okula geldikleri gün toplantı 
tutanağını imzalayabileceklerini söyledi. Covit 19 salgınının yoğun bir şekilde devam ettiği bu süreçte  
pandeminin bir an önce bitmesini ve eski okul düzenine dönülmesini temenni ettiğini belirterek iyi 
dileklerini paylaştı.Tüm okul öğretmenleri de bu yararlı toplantı için okul idaresine teşekkür ettiler ve 
aynı temenni ve iyi dileklerle toplantıya son verildi.  
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